Can. 8. Symmacayus Para. a1t° -Omnes, . quos
in poenitentia suscipimus,.ita nostri sunt sprrztualcs
Jilii, ut et ipsi; quos vel nobis suscipientibus, vel
' trinae mersionis vocabulo mergentibus,. unda sacri

Ge2
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baptismatjs' regeneravit, SyLvEsTER quoque do-
cens, admonet unemquemgque sacerdotem, ut nul-
lus caunsa fornicationis- ad- suam poenitentialem
accedat: quia scnptum est: omnes, quos in poeni-
tenna accipimus, .ita, ﬁlu nostri sunt, ut in baptz.s-

mate suscepti. Quapiopter hoc scelus si quis per-
petravent, non solum dignitatis honorem amittat,
verum, etiam usque ad exitum vitae suae 1ug1
poenitentiae se subdat.

’Can. 9. Comns‘rmus. Si quis sacerdos ‘cum
filia spmtualr formcatus fuerit, sciat, se grave
adultermm commisisse. ldcirco foemxna, si laica
est, omnia derelinquat, et res suas pauperibus
tradat, et conversa in monasterio Deo usque ad
‘mortem serviat. Sacerdos “avtem, qui_ malam
-exemplum- dedit hominibus, ab omni officio de-
~ ponatur, et peregrinando duodecim annis poeni-
 teat, postea vero ad monasterzum vadat, ibique
* cunctis dxebus vitae suae Deo serwat.

Can.10. (Caput incértum). Non debet Epi-
scopus aut Presbyter commisceri cum mulieribps,
quae ei sua fuerint confessae peccata, Si forte
-(quod . absit) “hoc . contigerit, sic poeniteat, . quo-
.mogo-de filia spirituali, episcopus quindecim an-
.nos, presbyter duodecim, et deponatur: si_tamen
in conscientiam populi devenerit. .

 Yliein alle Gritifer 48) find heut ju Tage. darin.eins

1.8) @ ‘van Esnn ‘brev. Commentsr.” m Gratnm Part. IL.
“ad - Causs XXX, (Oper:: Tom. VHE, pag- 98 Pet.
*-Coustantius’ Tom. 1. Epistolar, Romanor: Pontificum
pog. 1226 ot 3337 Defondetd Bemanous. ad: Gratiani

;e

~
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vcrftanbm, baﬂ dicfe Texte nidht vem 3e1ta!tet Ber Dabite;
deren Namen fie fubrcn, fonbern einem- tveit fpdtern Jeitalter.
angeboren, * Gratian entlehnte fie-aus' einem tomifden
Ponitengialbudie, was vermuthlidy gu feinen eiten im Ses .
_ braudye war, 8 ift daffelbe, weldyes Unton Huguftinus
im Drud befannt gemadit Hat. Da fiehen  fie- wenigftend
Tit. VIIL. Cap.5.4. et 5. gerade fo, wie bey Gratian.
Kein Wunder, wenn aud) andere Canoniften, ald ‘Detrut
Lombardus*®), Guillelm Major’®), und unter-den
neuern Jobann Dartis #9), und felbft %obmet 5%)
purd) Gratian gethufdt worden find, -Ridptiger - lehrte
fdyon -der Erybifthof THomas von Canterbury mit dem
%epnamm ‘der {aedtge 53). Dxcendum, fagt e, quod
per s Sacramentum poemtentzae non contrahatur Ppro-
prie loquendo spiritualis cognatio. . Unde’ filius.
sacerdotis potest contrahere cum illa, quam sacer-
dos. in confessnone audivit; alias flius sacerdotis’
non mvemret in tota parochla muherem, cum qua
contrahere posset. Nec obstat, quod per poeni-